Facem aceasta nu din us, ci cu
cea mai profundă şi sinceră bucurie,
rogând on. redacţiuni, ca nici pe ve-
nitoriu să nu ni detragă sucursul bine-
voitoriu.

Budapesta in 1/13 Oct. 1879.
Cu toată stima

Absolon Todea, Nestor Opreau,
v.-preşed. secret.

* Cutremur de păment s’a
simţit prin 10 Oct. n. şi aici. S’a sim
ţit cutremurul înse foarte tare în Un
garia de meaŞă <)i, mai ales la Mol
dova nouă, Oraviţa. unde s’a auŞit şi
o durduitură de 8—-10 secunde.